Weitere Informationen
Webcode: GW-1235
GEMÜ 1235
Elektrischer Stellungsrückmelder
Merkmale
• Kommunikations- und Programmierschnittstelle IO-Link
• Einstellbare Endlagentoleranzen
• Speed-AP Funktion, für schnelle Montage und Initialisierung

8 Sonderausführung Code
UL-Zulassung U
Bestellbeispiel
Bestelloption Code Beschreibung
1 Typ 1235 Elektrischer Stellungsrückmelder
2 Feldbus 000 ohne
3 Zubehör Z Zubehör
4 Geräteausführung 3E Auf/Zu Stellungsrückmeldung,
Programmiereingang,
optische Weitsichtstellungsanzeige,
IO-Link Kommunikation
5 Elektrischer Anschluss M125 M12 Stecker, 5-polig
6 Weggeberausführung 030 Potentiometer 30 mm Länge
7 Gehäusewerkstoff G10 Unterteil PVDF schwarz, Oberteil PPR natur,
M16 Gewinde PEEK
8 Sonderausführung U UL-Zulassung
Bestelldaten
www.gemu-group.com6 / 14GEMÜ 1235
GEMÜ 1235www.gemu-group.com 7 / 14
Technische Daten
Temperatur
Umgebungstemperatur: -10 bis 70 °C
Lagertemperatur: META-Daten fehlen — META-Daten fehlen °F
Produktkonformitäten
EMV-Richtlinie: 2014/30/EU
Zulassungen: Feldbus/Kommunikation: IO-Link Spezifikation V1.1
SIL: SIL 2 (IEC 61508 / IEC 61511)
nur Feldbus Code 000
UL-Zulassung: UL Listed für Canada und USA